
ph
ot

o 
©

 Ja
ku

b 
Ta

be
r

ČEMU VĚŘIT, JE-LI VÁŠ ŽIVOT JEDNA VELKÁ LEŽ?
Když Maggie Taylorová přijme v Manchesteru nové zaměstnání, je přesvědčená, že pro její rodinu 
je to krok správným směrem. Děti si zvyknou brzy, ovšem manžel Duncan už tak nadšený není.

jednou večer přijde Maggie z práce domů a zažije šok. Duncan zmizel a nechal jejich děti 
samotné. Nemůže se mu dovolat a vůbec netuší, kam mohl odejít a proč. Není však jediná, 
kdo po něm pátrá.

Když dojde к brutální vraždě ženy, která se Maggie nesmírně podobá, a vyšetřování převezme 
inspektor kriminálky Tom Douglas, Maggie si uvědomí, jak málo toho ví o Duncanově minulosti. 
Je opravdu tím, koho miluje? A před kým chtěl utéct?

Na rozhodování, zda mu důvěřovat, nebo ho zradit, nemá mnoho času. Jedno už totiž Maggie 
pochopila - brzy zemře další žena a možná to bude ona sama.

SIMONA POSTLEROVÁ (*1964, Plzeň)

je dcerou Alexandra Postlera s t ,  herce a režiséra, a Jany Postlerové, 
jazykové poradkyně. Po gymnáziu absolvovala studia herectví na 
DÁMU a již během studia hostovala v Národním divadle, kde v roce 1987 
získala stálé angažmá. Od roku 1992 je členkou Divadla Na Vinohradech. 
Příležitost získala také v divadle Ungelt a v Karlínském divadle. Hrála 
v mnoha televizních seriálech a inscenacích a věnuje se také dabingu 
a načítání audioknih. Herectvím se zabývá i bratr Alexandr. S manželem 
Zdeňkem Hráškem, kytaristou, má dvě děti -  dceru Janu Magdalenu 
a syna Damiána.

Psychothriller /  Nezkrácená verze v MP3 / Celková délka nahrávky 11 h 50 min

Nahrávka vznikla podle knihy Rachel Abbottové Zabij mě znovu vydané v roce 2016 nakladatelstvím 
Mladá fronta. Z anglického originálu Kill Me Again vydaného nakladatelstvím Black Dot Publishing Ltd 
v roce 2016 přeložil Milan Lžička. Kill Me Again © Rachel Abbott, 2016. Čte Simona Postlerová.
Režie Jakub Tabery. Zvuk, střih a mastering Jan Kacian. Produkce Romana Jarolínová.
Obálka Magdaléna Lindaurová. Audionahrávka byla natočena ve spolupráci s nakladatelstvím 
BOOKMEDIA, s.r.o. Vydala Mladá fronta, a.s., podzim 2016. | www.mf.cz

■ ■ I

http://www.mf.cz

